Votre
partenaire
température
15, rue de Montvaux
57865 Amanvillers (FRANCE)
Tél. (33) 03 87 53 53 53
Fax (33) 03 87 53 53 55

- Fours et étuves
- Installations de séchage
- Chauffage d’armoires
 et coffrets électriques...
Options
- Autre matière (tout inox)
- Autre gamme dimensionnelle
 (longueur : gaine + ailettes, diamètre)
- Autre gamme électrique
 (puissance, tension)
- Autre terminaison électrique
- Autre forme (gaine + ailettes :
rondes, spiralées...) suivant plan
Gamme économique standard jusqu’à 60 °C maximum
en conditions normales, 100 °C en convection forcée
 200 100 1,2 RBA/BC100
 200 150 1,8 RBA/BC150
 200 200 2,5 RBA/BC200
 270 750 6,6 RBA/MHC750
 370 1000 6,2 RBA/MHC1000/6,2
 500 1500 6,7 RBA/MHC1500
 640 2000 6,8 RBA/MHC2000
 340 1000 6,7 RBA/MHC1000/6,7
 340 1334 9,1 RBA/MHC1334
Basse
charge
Gamme
"Lu"